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Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 14,068 44,880

Te drejta te arketueshme dhe te tjera  investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra 0 0
Te tjera te arketueshme 448,760 518,408
Instrumenta te tjera financiare 0 0
Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj) 0 4,067,131
Shuma 448,760 4,585,539

Inventare
Lende te para dhe materiale te konsumueshme 0 44,744
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte 0 0
Produkte te gatshme 0 0
Mallra per shitje 0 0
Parapagesa per inventare 0 0
Shuma 0 44,744

Shuma aktive afatshkurtra 462,828 4,675,163

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme 0 0
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate 0 0
Shuma 0 0

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa 0 0
Makineri dhe paisje 0 0
Te tjera ne shfrytezim 195,965 0
Shuma 195,965 0

Aktive afatgjata jomateriale
Te tjera aktive afatgjata (pershkruaj)ne proces 3,286,465 3,286,465

Shuma aktive afatgjata 3,482,430 3,286,465

TOTALI AKTIVEVE 3,945,258 7,961,628

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Tituj te huamarrjes afatshkurter 0 0
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 123,970 0
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 15,670 607,508
Te pagueshme per detyrime tatimore 0 7,133

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR



Parapagimet e arketuara 0 0
Te tjera detyrime afatshkurtra (pershkruaj) 0 0
Shuma 139,640 614,641

Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjate 0 0
Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj) 4642712 7,306,464
Shuma 4,642,712 7,306,464

Shuma e detyrimeve 4,782,352 7,921,105

Kapitali
Kapitali i pronarit 100 100
Rezerva (ligjore, statutore, etj) 40,423 0
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare -2,891,636 40,423
Fitime/(Humbje) te mbartura 0 0
Terheqjet e pronarit 2,014,019 0
Shuma e Kapitalit -837,094 40,523

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 3,945,258 7,961,628

0 0



Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto 1,425,703 1,663,075   
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces 0 0
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet -1,097,906 684,259-      
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
Shpenzime te personelit -1411666 -882,548

Pagat -1,209,654 -756254
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore -202,012 -126294

Amortizimi 0 0
Shpenzime te tjera -1,780,101 48,712-        
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -2,863,970 47,556

Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi 0 0
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit -27665 0
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare 0 0
Shuma -27,665 0

Fitimi/(humbja) para tatimit -2,891,635 47,556
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 7,133-          
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare -2,891,635 40,423

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
Metoda direkte

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Mjete monetare te arketuara nga klientet 1708586 1,954,844
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -1442807 -10,549,364
Mjete monetare te arketuara nga veprimtari te tjera 0
Pagesa te tjera -4086517 0
Interes i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar -9258 0

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit -3829996 -8594520

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Interes i arketuar 0 0
Dividente te arketuar 0 0
Te tjera (pershkruaj)financime nga ortaku 3799184 8,639,400

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit 3799184 8639400

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 0
Hua te arketuara 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagese e detyrimeve te qirase financiare 0 0
Dividende te paguar 0 0
Te tjera (pershkruaj) 0 0

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to -30812 44880
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 44,880 0
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 14,068 44,880

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)



Pasqyrat financiare te vitit 2019

CARLOTTA SHPK

NIPT :L82904802T

Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Kapitali i 
nenshkruar

Primi i 
lidhur me 
kapitalin

Rezerva 
rivleresimi

Rezerva te 
tjera

Diferenca 
nga 

perkthimi i 
monedhes ne 
veprimtari te 

huaja

Fitimet/ 
(humbjet) e 

pashperndara
Fitim/(humbja
) e periudhes Totali

Interesa jo-
kontrollues Totali

Pozicioni financiar ne fillim 100 0 0 0 0 0 100 100

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile 0 0

Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim 100 0 0 0 0 0 0 100 0 100
Te ardhurat totale gjithëpërfshirëse te periudhes:

0 0
Fitim/(humbja) e periudhes 0 0 0 0 0 0 40,423 40,423 40,423
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0 0 0 0 0 0 0
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt 
ne kapital 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali i te ardhurave gjithëpërfshirëse per 
periudhen 0 0 0 0 0 0 40,423 40,423 0 40,423
Transaksione per pronaret e njësisë ekonomike 
te njohura direkt ne kapital: 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Emetim i kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dividende te shperndare 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali i transaksioneve per pronaret e njësisë 
ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes)
100 0 0 0 0 0 40,423 40,523 0 40,523

0 0
Te ardhurat totale gjithëpërfshirëse te periudhes:

0 0
Fitim/(humbja) e periudhes

0 0 0 0 0 0 (2,891,635) (2,891,635) (2,891,635)
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt 
ne kapital 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali i te ardhurave gjithëpërfshirëse per 
periudhen 0 0 0 0 0 0 (2,891,635) (2,891,635) 0 (2,891,635)



Transaksione per pronaret e njësisë ekonomike 
te njohura direkt ne kapital:

0 0 0 0 0 0 0 0 0
Emetim i kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0 0 0 0
Dividende te shperndare 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj) 0 0 0 0 0 0 0
Totali i transaksioneve per pronaret e njësisë 
ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual)
100 0 0 40,423 0 0 (2,891,635) (2,851,112) 0 (2,851,112)



CARLOTTA SHPK
Gjendje -Date 31.12.2019
dt. faqe

artikull pershkrim

klasifikim I gjendje cmim vlefte

MA magazina e artikujve
MA 0.00 0.00

MP magazina e pajisjeve
VETURE NAFTE FORS WAG VETURE NAFTE FORS WAG COP 195,965.000 195965.00

MP 1.00 195965.00

Total 195965.00

Gjendje Banka
dt. 31.12.2019 faqe

kod pershkrim gjendje db. gjendje kr. gjendje m.baze

BKL. BANKA KOMBETARE TREGTARE LEK 6884.00 6884.00

6884.00 0.00 6884.00

EUR Euro
BKE.EUR BANKA KOMETARE NE EURO 59.00 € 7184.43

NOA.EUR NOA BANK NE EURO KREDIJA

EUR 59.00 0.00 7184.43

Mon.Vendi 14068.43

Gjendje Arka
dt. 31.12.2019 faqe

kod pershkrim gjendje db. gjendje kr. gjendje m.baze

BKL. ARKA NE LEK 0.00 0.00



Gjendje Kliente
dt. 31.12.2019 faqe

kod pershkrim gjendje db. gjendje kr. gjendje m.baze

Kliente Kliente te rastit 0.00 0 0.00

0.00 0.00 0.00

Gjendje Furnitore
dt. 31.12.2019 faqe

kod pershkrim gjendje db. gjendje kr. gjendje m.baze

Bashkija Gose Bashkija Gose 0.00 123970 -123970.00



Nr. NIPT Emri I Tatimpaguesit Lloji i mjetit Tipi/Markë Targë Pronësia
Leje 

qarkullimi Kapaciteti
Vlera

 kontabël
Vlera e mjetit 
e rregjistruar

Viti i 
prodhimit

Bara siguruar
 e mjetit.

1 L82904802T CARLOTTA SHPK AUTOVETURE FORD AA408XV CARLOTTA SHPK 1367594 5 195,965 419997 2005 0
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

PËR  MAKINAT



Numri i Pasurisë Adresa e pasurisë Siperfaqja Vlera kontabël Vlera sipas rregjistrimit Pronari i pasurisë Bashkpronaret e pasurise.
0 0 0 0 0 0 0



CARLOTTA  2019

267148

shitje hoteli tvsh blerje pa tvsh
Investime 
pa tvsh

IMPORTE  PA 
TVSH AKTIVE tvsh e pag/kredit 

janar 2019 0 0 16,942 3388 0 0 0 0 0 0 0 0 3388

shkurt 2019 0 0 18,493 3699 0 0 0 0 0 0 0 0 3699

mars 2019 0 0 27,576 5515 223,160 0 91,226 18245 0 0 0 0 -12730

prill 2019 0 0 1,050 210 0 0 148,598 29720 0 0 195,965 0 -29510

maj 2019 4,792 288 14,616 2923 146,050 0 515,346 103069 0 0 0 0 -100146

qershor 2019 11,321 679 69,515 13903 0 0 163,690 32738 0 0 0 0 -18835

korrik 2019 0 0 28,343 5669 0 0 91,552 18310 0 0 0 0 -12642

gusht 2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

shtator 2019 0 0 0 0 0 0 17,032 3406 0 0 0 0 -3406

tetor 2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nentor 2019 0 0 340,870 68174 0 0 0 0 0 0 0 0 68174

dhjetor 2019 0 0 892,184 178437 0 0 28,118 5624 0 0 0 0 172813

totali 16113 967 1409589 281918 369210 1055562 211112 0 0 195965 0 70805

456916

1425702 0 1166854

shitje te tatueshme blerje te tatueshme
Importe blerje te 

tatueshme investime



CARLOTTA SHPK
Periudha Detyrimi i deklaruar Kredia tatimore
2019 Dhjetor (1912) 172,813
2019 Nentor (1911) 68,174
2019 Shtator (1909) 3,406
2019 Gusht (1908) 0
2019 Korrik (1907) 12,641
2019 Qershor (1906) 18,156
2019 Maj (1905) 99,858
2019 Prill (1904) 29,510
2019 Mars (1903) 12,730
2019 Shkurt (1902) 3,699
2019 Janar (1901) 3,388

248,074 176,301
71,773

Periudha Detyrimi i deklaruar Kredia tatimore
2019 Dhjetor (1912) 172,813 0
2019 Nentor (1911) 68,174 0
2019 Shtator (1909) 0 3,406
2019 Gusht (1908) 0 0
2019 Korrik (1907) 0 12,641
2019 Qershor (1906) 0 18,156
2019 Maj (1905) 0 99,858
2019 Prill (1904) 0 29,510
2019 Mars (1903) 0 12,730
2019 Shkurt (1902) 3,699 0
2019 Janar (1901) 3,388 0
2018 Dhjetor (1812) 37,630 0
2018 Nentor (1811) 0 2,850
2018 Tetor (1810) 0 8,781
2018 Shtator (1809) 0 3,596
2018 Gusht (1808) 91,812 0
2018 Korrik (1807) 48,437 0
2018 Qershor (1806) 0 580,814
2018 Maj (1805) 0 100,246

425953 872588
446635



CARLOTTA SHPK 2019

Periudha Nr. i Punemarresve Pagat

Kontribut
et e
 
Sigurimev
e
 
Shoqerore 

Kontribut
et e 
Sigurimev
e 
Shendetes
ore

Totali i 
Tatimit
 mbi te 
ardhurat

2019 Dhjetor 2 57,000 13,965 1,938 0
2019 Nentor 2 57,000 13,965 1,938 0
2019 Shtator 6 79,800 19,551 2,713 0
2019 Gusht 7 187,500 45,939 6,375 650
2019 Korrik 9 136,100 33,346 4,628 650
2019 Qershor 5 112,500 27,563 3,825 650
2019 Maj 5 121,000 29,645 4,114 650
2019 Prill 5 99,800 24,452 3,393 650
2019 Mars 6 146,000 35,770 4,964 650
2019 Shkurt 6 130,500 31,975 4,439 650
2019 Janar 3 82,454 20,201 2,803 650

1,209,654 296,372 41,130 5,200
202012.2
1,411,666 342,702

1,068,964
56 1,411,666

numri mesatar
 I punonjesve 4.666667 0



Shoqeria:CAROLTTA SHPK
NIPTI:L84904802T

Gjendje Gjendje
1/1/2019 12/31/2019

Toka 0 0 0 0
Ndertime 0 0 0 0
Makineri,paisje 0 0 0 0
Mjete transporti 0 195,965 0 195,965
kompjuterike 0 0 0 0
Zyre 0 0 0 0

0 0 0 0
             TOTALI 0 195,965 0 195,965

Gjendje Gjendje
1/1/2019 12/31/2019

Toka 0 0 0 0
Ndertime 0 0 0 0
Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
Mjete transporti 0 0 0 0
kompjuterike 0 0 0 0
Zyre 0 0 0 0

0 0 0 0
             TOTALI 0 0 0 0

Gjendje Gjendje
1/1/2019 12/31/2019

Toka 0 0 0 0
Ndertime 0 0 0 0
Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
Mjete transporti 0 195,965 0 195,965
kompjuterike 0 0 0 0
Zyre 0 0 0 0
             TOTALI 0 195,965 0 195,965

Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2019

Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2019

Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2019
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PER PERIUDHEN E MBYLLUR ME 31.12.2019 (SHUMAT JANE TE SHPREHURA NE LEKE) 

Shenimet Shpjeguese 

 

1. INFORMACION I PERGJITHSHEM 

 

 Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS) L82904802T 

 2. Data e Regjistrimit: 04/05/2018 

 3. Emri i Subjektit : CARLOTTA 

 4. Forma ligjore : SHPK 

 5. Veprimtari ne fushe e agroturizmit, aktivitete turistike, sherbime ushqimi, sherbime hotelerie, 

sherbime argetimi per femije dhe te rritur, prodhim dhe tregtim produktesh bujqesore dhe pemesh te 

ndryshme, rritje dhe mbareshtim i kafsheve, ofrim i kurseve te kuzhines dhe pasticerise, ofrim i kurseve 

te gjuheve te huaja, shfrytezim ambientesh pishina, sherbime trajnimi sportiv dhe palester, import-
eksport i mallrave dhe materialeve te ndryshme, veprimtari ne fushen e ndertimit civil dhe industrial si 

dhe tregtimit te materialeve te ndertimit, shitje dhe tregtim me shumice e pakice i artikujve ushqimore 

dhe industrial, sherbime estetike dhe parukerie, veprimtari ne fushen e pasurive te paluajtshme, prodhim 
dhe tregtim i energjise se rinovueshme 

 Njoftim mbi dorëzimin e pasqyrave financiare për vitin fiskal 2019 date 07.03.2020 në zbatim të 

Ligjit nr. 8438, datë 28.12.1998 "Për tatimin mbi të ardhurat", i ndryshuar, Udhëzimit të Ministrit të 

Financave Nr.5, datë 30.01.2006, "Për tatimin mbi të ardhurat", i ndryshuar, VKM-së Nr. 922 datë 
29.12.2014 "Për deklarimin e detyrueshëm të deklaratave tatimore dhe të dokumenteve të tjera tatimore, 

vetëm nëpërmjet formës elektronike", si dhe kërkesave të Ligjit Nr. 25/2018 “Për kontabilitetin dhe 

pasqyrat financiare”. 

 

 Hartimi i pasqyrave financiare eshte  bazuar  mbi parimin se veprimtaria e biznesit është në vijimësi dhe 
do të vazhdojë të zhvillohet pa ndryshime thelbësore edhe në periudhën pasardhëse 12 mujore. 

 Parimi i moskompesimit: Aktivet me detyrimet dhe të ardhurat me shpenzimet nuk jane kompesuar me 

njëra-tjetrën. 

 Sipas kontabilitetit të të drejtave dhe detyrimeve të konstatuara, efektet e transaksioneve dhe ngjarjeve 

kontabël  jane njohur në pasqyrat financiare kur ato kane ndodhur ndodhin (jo kur mjete monetare ose 
ekuivalentet e tyre arkëtohen ose paguhen si në rastin e kontabilitetit mbi baza monetare). Ngjarjet dhe 

transaksionet jane regjistruar në kontabilitet dhe raportohen në pasqyrat financiare të periudhave 

kontabël, të cilave u përkasin. Pasqyrat financiare, të përgatitura në bazë të të drejtave dhe detyrimeve të 

konstatuara kane si qellim informimin e  përdoruesit jo vetëm mbi transaksionet e shkuara të shoqëruara 
me arkëtime dhe pagesa, por dhe mbi detyrimet për t’u paguar në të ardhmen si dhe mbi aktive që sjellin 

arkëtime në të ardhmen. Në këtë mënyrë, ne po  paraqesim informacione mbi transaksionet dhe ngjarjet 

e shkuara të cilat u shërbejnë më së miri përdoruesve në marrjen e vendimeve ekonomike. 

 Sipas Ligjit nr. 25/2018“Për Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, neni 7, regjistrimet kontabël 
justifikohen me dokumente kontabël, në formë dokumentare dhe informatike, që sigurojnë 

besueshmërinë e tyre. Dokumenti kontabël eshte  mbajtur si provë dokumentare gjatë gjithë periudhës 

kohore, të përcaktuar në nenin 8 të këtij ligji. Për çdo regjistrim kontabël eshte  shkruar origjina, natyra, 
data dhe përmbajtja e veprimit ekonomik ose e ngjarjes. Po sipas këtij Ligji, neni 23,ne si  organi i 

drejtimit ekzekutiv të njësisë ekonomike, të punësuar, jemi përgjegjës solidarë për përmbushjen e të 

gjitha kërkesave, të parashikuara nga dispozitat e këtij ligji.  

 Regjistrimet sistematike jane relizuar në librat e llogarive sintetike dhe librat ndihmës të llogarive 

analitike ne menyre kompjuterike sikunder dhe te rregjistruara per deklarimet tatimore. 

 Persa i perket politikave te ndjekura nga ana e shoqerise qellimi eshte i vijueshmerise dhe rritjes 
ekonomike me plane te qarta afatgjata me synim rritjen e investimeve dhe gjenerimin e me shume te 

ardhurave. 
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 Ne lidhje me objektivin primar eshte qe te gjitha detyrimet ne lidhje me te tretet te likujdohen ne kohe 
per te mos mbajtur detyrime ,ato likujdohen ne nje periudhe te shkurter 

 Ne lidhje me amortizimin e aktiveve gjendje nga 2018 nuk ka pasur ,vetem aktive afatgjata ne proces per 

te cilat nuk eshte perllogaritur amortizim. 

 Ne lidhje me klientelen punohet me klientele te rastit.. 

 Viti 2019 eshte me pergjegjsine tatimore tatim mbi fitimin pavaresisht se kemi realizuar nje xhiro 

1,425,703.00lek meqenese shpenzimet kane qene te larta ne kemi rezultuar me humbje. 

 Ne lidhje me punonjesit ne menyre te rregullt paguajme detyrimet tatimore sikunder dhe pagat e tyre nuk 
kane kaluar nepermjet sistemit bankar dhe ne per kete arsye e kemi konstatuar si shpenzime te panjohura per 

efekte tatimore..Ne daten 31.12.2019 ne nuk kemi pasur detyrime per pagat e punonjesve .Me poshte po ju 

pasqyrojme nje pasqyre te qarte ne lidhje me pagat dhe numrin e punonjesve. 

      

       

Periudha 
Nr. i 
Punemarresve  Pagat 

Kontributet 
e 

 

Sigurimeve 
 Shoqerore  

Kontributet e  

Sigurimeve 
Shendetesore 

Totali i 

Tatimit 

 mbi te 
ardhurat   

2019 Dhjetor 2 57,000 13,965 1,938 0   

2019 Nentor 2 57,000 13,965 1,938 0   

2019 Shtator 6 79,800 19,551 2,713 0   

2019 Gusht 7 187,500 45,939 6,375 650   

2019 Korrik 9 136,100 33,346 4,628 650   

2019 Qershor 5 112,500 27,563 3,825 650   

2019 Maj 5 121,000 29,645 4,114 650   

2019 Prill 5 99,800 24,452 3,393 650   

2019 Mars 6 146,000 35,770 4,964 650   

2019 Shkurt 6 130,500 31,975 4,439 650   

2019 Janar 3 82,454 20,201 2,803 650   

    1,209,654 296,372 41,130 5,200   

    202012.2         

    1,411,666       342,702 

            1,068,964 

  56         1,411,666 

numri mesatar 

 I punonjesve 4.666667 

 

0 

    

 Ne lidhje me lenden e pare jane respektuar normativat e  e njohjes se tvsh ne perputhje me llojin e aktivitetit 
per efekt te tatimit me vleren e shtuar ne rastin konkret 30% te shitjes. 

 

Per sa i perket investime nuk kemi pasur investime ,vetem eshte blere nje autoveture. 
 

 

       

 

 

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2019 
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Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

01/01/2019 31/12/2019 

1 Toka   0 0 0 0 

2 Ndertime   0 0 0 0 

3 Makineri,paisje   0 0 0 0 

4 Mjete transporti   0 195965 0 0 

5 Zyre kompjuterike   0 0 0 0 

6 Zyre    0  0 0 0 

7           

 8           
 9           

                TOTALI   0 195965 0     195965 

              

 
Amortizimi A.A.Materiale   2019 

       
Nr Emertimi Sasia 

Gjendje 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 

01/01/2019 31/12/2019 

1 Toka   0 0 0 0 

2 Ndertime   0 0 0 0 

3 Makineri,paisje,vegla   0 0 0 0 

4 Mjete transporti   0 0 0 0 

5 kompjuterike   0 0 0 0 

1 Zyre   0 0 0   

2           0 

3           0 

4           0 

               TOTALI   0 0 0 0 

       

 
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2019 

       
Nr Emertimi Sasia 

Gjendje 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 

01/01/2019 31/12/2019 

1 Toka   0 0 0 0 

2 Ndertime   0 0 0 0 

3 Makineri,paisje,vegla   0 0 0 0 

4 Mjete transporti   0 195965 0 0 

5 kompjuterike   0 0 0 195965 

               TOTALI   0 195965 0 195965 
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PËR NDËRTESAT 

Nr. NIPT 

Emri I 

 Tatimpaguesit 

Lloji i  

pasurisë 

Zyra e  

regjistrimit 

Zona  

Kadastrale 

Nr. 

Numri i  

Pasurisë 

Adresa  

e pasurisë Siperfaqja 

Vlera 

 kontabël 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 

         3 

         4 

         5 

         6 

         7 

         8 

         9 

         10 

         11 

         12 

         13 

         

           

  Inventari i lendes se pare eshte ne 31 Dhjetor ne perputhje te inventarit fizik dhe kontabel me metoden 

kostos mesatare. 

MN 

 

magazina e 

mallrave 

      Mallra 

 

mallra 

   

cp 0 0 0.00 

        

      
0.00 0 

 
0.00 

 

 Ne lidhje me detyrime per furnitoret me daten 31.12.2019 gjendja eshte si me poshte vijon: 

 

Njesia Administrative Gose per taksat vendore 123970lek 
 

 

 Ne lidhje me detyrime per klientet me daten 31.12.2019 gjendja eshte si me poshte vijon: 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

KLIENTE     

        dt. 31.12.2019   
      

faqe 
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kod 

 

pershkrim 

  

gjendje 

db. 

 

gjendje kr. gjendje m.baze 

           Kliente 

 

Kliente te rastit 0 

  

0 

 

0 

        

          

           

           

        

     

EUR 

 
0.00 

 
0.00 

 

        
Mon.Vendi 0.00 

  

 Ne lidhje me detyrime per bankat me daten 31.12.2019 gjendja eshte si me poshte vijon: 

 

Gjendje Banka 

         
dt. 31.12.2019 

        

faqe 

kod 

 

pershkrim 

   

gjendje db. 

 

gjendje kr. 

 

gjendje 

m.baze 

           

BKL. 

 

BANKA KOMBETARE TREGTARE 

LEK 

 

6884.00 

   

6884.00 

      

6884.00 

 

0.00 

 

6884.00 

EUR 

 
Euro 

        
BKE.EUR 

 

BANKA KOMETARE NE EURO 

 

59.00 

 

€ 

 

7184.43 

NOA.EUR 

 

NOA BANK NE EURO KREDIJA 

      

     

EUR 59.00 

 
0.00 

 
7184.43 

         

Mon.Vendi 14068.43 

 

 

 Nuk ka kerkesa te arketueshme nga klientet qe jane kerkesa afatshkurtra sikunder dhe pagesa e tepert 

kundrejt doganes . 

 Ne llogarine te tjera kerkesa afatshkurtra jane paraqitur kerkesat afatshkurtra kundrejt shtetit ne lidhje me 
rimbursimin e tvsh ne shumen 446635lek dhe tatim fitimi ne shumen 2125lek. 

 Makineri dhe pajisje jane perfshire sipas inventareve dhe tabelave te lartepermendur ne shumen neto  

195965lek autoveture dhe investime afatgjata ne proces ne shumen 3286465lek per te cilen nuk eshte 

llogaritur amortizim. 

 Ne lidhje me detyrimet jane te ndara ne afatshkurtra te cilat jane vetem ne lidhje me sigurimet shoqerore e 
shendetsore te muajit Dhjetor 2019 ne shumen 15670lek. 

 Ne lidhje me detyrime afatgjata sqarojme keto jane detyrime qe i perkasin nje kredije te marre ne lidhje me 

investime dhe shuma e mbetur eshte 4642712lek . 

 Ambientet ne te cilat ushtrohet aktiviteti tregtar i fokusuar ne fushen e agroturizmit eshte i marre me kontrate 

uzufrukti . 

 Nje analize e pasqyrave te te ardhurave per periudhen e tatimit te thejshtuar 01.01.2019 deri me 31.12.2019 
tregon qe si me poshte vijon: 

Shitjet neto 1,425,703     1,663,075     

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces 0 0 

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0 

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 
-

1,097,906 
-      684,259     
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Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0 

Shpenzime te personelit -1411666 -882,548 

Pagat 
-

1,209,654 -756254 

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore -202,012 -126294 

Amortizimi  0 0 

Shpenzime te tjera 
-

1,780,101 -        48,712     

Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 
-

2,863,970 
47,556 

   
Te ardhura e shpenzime financiare 

  
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi 0 0 

Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit -27665 0 

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare 0 0 

Shuma -27,665 0 

   

Fitimi/(humbja) para tatimit 
-

2,891,635 
47,556 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 -         7,133     

Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare 
-

2,891,635 
40,423 

 

 

Shpenzimet per lenden e pare ne raport me xhiron zene 30% ,shpenzimet per paga dhe detyrime te sigurimeve 

shoqerore te paguara nga punedhenesi zene 99 % ne raport me  xhiron ,ndersa shpenzimet e tjera operative kane 
lidhje me interesat bankar per kredine e marre,komisione banke .Kjo periudhe nuk ka rezultuar efektive ne 

lidhje me gjenerimin e te ardhurave  
 MONEDHA FUNKSIONALE DHE E PARAQITJES 
Ke to pasqyra financiare jane paraqitur ne Leke , monedha funksionale e Shoqerise sipa s 

legjislacionit Shqiptar .U  be rivleresimi valutor me kursin e kembimit te dates 31.12.2019 te 
Bankes se Shqiperise se euros 1euro=121.77lek 
 VLERESIME DHE GJYKIME 
Pergatitja e pasqyrave financiare kerkon nga drejtuesit te ushtrojne gjykimin e tyre ne procesin e 

zbatimit te politikave kontabel te shoqerise dhe shumave te raportuara te aktiveve, detyrimeve, te te 

ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultati aktual mund te ndryshoje ne varesi te ketyre vlere simeve .  
Duke krahasuar ecurine  e viteve ne lidhje me qarkullimin e realizimit per 2019 vihet re nje 

renie ne masen 15% ne krahasim me 2018 . 

 

Gjithashtu vlen per tu theksuar pavaresisht se nuk jemi ne kushtet e mundshme te vleresimit 
kjo kompani ka nje emer te mire ne treg ne lidhje me manaxhimin nga ana e zoteruesit te 

kompanise ,sherbimit cilesor te ofruar me mjete me komoditet ne perputhje me kerkesat e 

kohes. 
Shpresohet shume qe te kalohet kjo situate e Covid 19 e cila te kjo kompani qe 90% te punes e 

ka orientuar drejt sherbimit per agroturizem e cila kete vit ka ndikuar negativisht,por nga  
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